
ZARZĄDZENIE NR KW.120.23.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) w związku art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.   w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) oraz   art. 8 ustawy z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych  (Dz. U. z 2018r., poz. 1000, 1669)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2019 r. wyznaczam Pana Emila Gawędę na inspektora ochrony danych w Urzędzie 

Gminy Darłowo.

2. Ramowy zakres czynności dla inspektora ochrony danych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr KW.120.6.2018 Wójta Gminy Darłowo z dnia 25 maja 2018 roku w sprawie 

wyznaczenia inspektora ochrony danych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: AAA7D09C-EB22-4D5F-BE4F-04082FB43577. Podpisany Strona 1



                                                               Załącznik  

                                                                                                 do zarządzenia nr KW.120.23.2018 

                                                                                 Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                          z dnia 31 grudnia 2018 roku 

Zakres czynności Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Darłowie  

 
Inspektor Ochrony Danych zobowiązany będzie m.in. do: 

1) informowania administratora oraz pracowników o obowiązkach spoczywających na 

nich na mocy Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych (tzw. RODO) oraz innych 

przepisów; 

2) monitorowania przestrzegania Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych oraz 

innych przepisów Unii i państw członkowskich oraz polityk administratora lub 

procesora; 

3) szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania; 

4) przeprowadzania systematycznych audytów w organizacji, w której został powołany; 

5) udzielania wskazówek administratorowi w przedmiocie wdrażania 

odpowiednich                     i skutecznych środków technicznych jak również 

organizacjach mających zabezpieczyć dane osobowe oraz jak wykazać przestrzeganie 

prawa przez administratora lub podmiotu przetwarzającego dane w szczególności jeżeli 

chodzi o identyfikowanie ryzyka związanego z przetwarzaniem, o jego ocenę pod kątem 

źródła, charakteru, prawdopodobieństwa i wagi zagrożenia o najlepsze praktyki 

pozwalające zminimalizować to ryzyko; 

6) udzielania na żądanie zaleceń co do oceny skutków oraz monitorowania ich wykonania 

w przypadku, gdy administrator danych przed rozpoczęciem przetwarzania 

zobowiązany jest do przeprowadzania oceny skutków planowanych operacji 

przetwarzania dla ochrony danych; 

7) prowadzenie niezbędnych rejestrów, w tym rejestru przetwarzania danych. 

 

 

Id: AAA7D09C-EB22-4D5F-BE4F-04082FB43577. Podpisany Strona 1


		2019-01-10T13:32:29+0100
	Radosław Głażewski




